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143　平成17年度一般会計決算額(目的別内訳)
(単位：千円・％)

歳　　　　　　　　　　入

款　　　　別 決 算 額 構 成 比

総 額

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

6,694,408

3,1525,312

129,785

13,000

4,747

18

205,771

24,147

159,985

1,574,765

4,697

138,815

128,487

219,549

72,329

16,022

12,084

380,364

344,558

112,973

0

100.0

47.1

1.9

0.2

0.1

0.0

3.1

0.0

0.4

2.4

23.5

0.1

2.1

1.9

3.3

1.1

0.2

0.2

5.7

5.1

1.6

0.0

歳　　　　　　　　　　出

款　　　　別 決 算 額 構 成 比

総 額

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

7,663,200

130,279

796,136

1,839,236

704,350

75,520

144,268

736,172

1,330,318

263,025

781,719

0

862,177

0

100.0

1.7

10.4

24.0

9.2

0.9

1.9

9.6

17.4

3.4

10.2

0.0

11.3

0.0

　<旧新湊市>

注)　４月から10月までの決算額。


