

143 平成17年度一般会計決算額(目的別内訳)

<旧新湊市>

(単位 : 千円・%)

歳 入			歳 出		
款 別	決 算 額	構 成 比	款 別	決 算 額	構 成 比
総 額	6,694,408	100.0	総 額	7,663,200	100.0
市 税	3,1525,312	47.1	議 会 費	130,279	1.7
地 方 譲 与 税	129,785	1.9	総 務 費	796,136	10.4
利 子 割 交 付 金	13,000	0.2	民 生 費	1,839,236	24.0
配 当 割 交 付 金	4,747	0.1	衛 生 費	704,350	9.2
株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金	18	0.0	労 働 費	75,520	0.9
地 方 消 費 税 交 付 金	205,771	3.1	農 林 水 産 業 費	144,268	1.9
ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金		0.0	商 工 費	736,172	9.6
自 動 車 取 得 税 交 付 金	24,147	0.4	土 木 費	1,330,318	17.4
地 方 特 例 交 付 金	159,985	2.4	消 防 費	263,025	3.4
地 方 交 付 税	1,574,765	23.5	教 育 費	781,719	10.2
交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金	4,697	0.1	災 害 復 旧 費	0	0.0
分 担 金 及 び 負 担 金	138,815	2.1	公 債 費	862,177	11.3
使 用 料 及 び 手 数 料	128,487	1.9	予 備 費	0	0.0
国 庫 支 出 金	219,549	3.3			
県 支 出 金	72,329	1.1			
財 产 収 入	16,022	0.2			
寄 附 金	12,084	0.2			
繰 入 金	380,364	5.7			
繰 越 金	344,558	5.1			
諸 収 入	112,973	1.6			
市 債	0	0.0			

注) 4月から10月までの決算額。